ponudom Dobavljača.

Ponuda Dobavljača broj 22/09/2025-1 za LOT 1 i broj 22/09/2025-2 za LOT 2, sastavni 
su dijelovi ovog ugovora.

Član 2.
Vrijednost ugovora bez PDV-a iznosi:

- LOT 1 -225 .000 ,00  (dvijestotinedvadesetpethiljada i 00/100) KM
- LOT 2 -  382.750,00 (tristotineosamdesetdvijehiljadesedamstotinapedeset i 

00/100) KM
Ukupna vrijednost ovog ugovora iznosi:

- 607.750,00 (šeststotinasedamhiljadasedamstotinapedeset i 00/100) KM bez 
PDV-a.

Isporuka predmetne robe će se izvršiti po cijenama i uslovima iz ponude Dobavljača. 
Dobavljač se obavezuje da su cijene iz Ponude fiksne za vrijeme trajanja ugovora, 
odnosno ne podliježu bilo kakvim promjenama za vrijeme trajanja Ugovora.